PAGE

[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКУНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» июня 2019 №25
с. Окунево
Об определении мест массового отдыха людей у воды на территории Окуневского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях обеспечения безопасности жизни людей на водных объектах, расположенных на территории поселения:

1. Определить местом массового отдыха людей у воды на территории Окуневского сельского поселения в с. Окунево - водоем р. Тарсьма.

2. Установить начало купального сезона с 28.06.2019г. по 28.07.2019г.

3. Утвердить план мероприятий по подготовке места массового отдыха людей у воды.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Окуневского сельского поселения и размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в разделе «Поселения».

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
	Глава

Окуневского сельского поселения
	В.В. Ежов

	УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации Окуневского
сельского поселения

от 26 июня 2019 г. №25

ПЛАН
мероприятий открытия места отдыха у воды на территории Окуневского сельского поселения в 2019 г.

	№
	Мероприятие
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Провести обследование дна пруда на наличие посторонних предметов.
	20.06.2019г.
	Глава поселения

В.В. Ежов

	2.
	Установить контейнеры для мусора.
	Июнь 2019г.
	Глава поселения

В.В. Ежов

	3.
	Установить общественный туалет.
	Июнь 2019г.
	Глава поселения

В.В. Ежов

	4.
	Установить информационный стенд.
	Июнь 2019 г.
	Глава поселения

В.В. Ежов